
Zarządzenie Nr 46/03/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 5 marca 2024r. 

 

 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego wspieranego w mieszkanie wspomagane  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.                

U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 ustawy  z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy  

o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r. poz. 1693) 

 

 

 zarzadzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Mieszkanie chronione o powierzchni 69,36m² położone w Sanoku przy  

ul. Zaułek Dobrego Wojaka Szwejka 4, wyodrębnione z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta 

Sanoka zarządzeniem Nr 56/A/03/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 14 marca 2022r.  

w sprawie wyodrębnienia lokalu mieszkalnego z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasta Sanoka  

z przeznaczeniem na mieszkanie chronione wspierane utworzone w ramach Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem“,  przekształca się w mieszkanie wspomagane. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Sanoku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 

 

 

                      


